A Prefeitura Municipal de CARINHANHA - BA, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representada pela Exma.

Sra. Prefeita Municipal FRANCISCA ALVES RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado do Teste de

Aptidão Física – TAF, conforme Procedimento Cível Nº 24091016423426800000446162730, do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Carinhanha, Edital Nº 002/2023.

Artigo 1º - O Teste de Aptidão Física – TAF para o cargo COD. 201 - GUARDA MUNICIPAL(SEXO MASCULINO) aconteceu no

dia 21 de setembro de 2024, Estádio Luiz Pinto Menezes - Rua 2 de Julho – Centro –Carinhanha/BA, e o Resultado de tal

procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato aprovado como “APTO” foi considerado classificado para a etapa de Avaliação Psicológica -
Complementar.

Carinhanha, 27 de agosto de 2024

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF – SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2023

DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

ANEXO I - RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA ATESTADO ANTROPOM. AGILIDADE-
SHUTLE RUN

ABDOMINAL CORRIDA SITUAÇÃO

504000612

MAICON PABLO
COSTA CHAVE*

GUARDA MUNICIPAL(SEXO
MASCULINO)

APTO APTO APTO APTO APTO APTO

*-Sub Judice conforme Procedimento Cível Nº 24091016423426800000446162730.